©3 UNIVERSITA

Visto

Visto

Visto

Preso atto

Atteso

DEGLI STUDI
=

== ONVTIN T

IL DIRETTORE GENERALE
Su proposta del Dirigente dell’Area del Personale

lo Statuto dell’Universita degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15 del
3 Marzo 2015;
il Regolamento dell’'Universita degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi,
estranei all'universita, di incarichi di prestazione d’opera autonoma, emanato da questo
Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche;
il D.R. n. rep. 3337/2020, prot. 0033616/20 del 08/06/2020, Cod. 20CE147, con il quale &
stata indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 8 incarichi individuali di
collaborazione nell’ambito del progetto dal titolo “ltaliaTiAscolto — Comunita in Ascolto” per
una durata complessiva di n. 3 mesi per le esigenze del Dipartimento di Psicologia di questo
Ateneo, al fine dellindividuazione di otto esperti con competenze specifiche in campo
psicologico;
di quanto riferisce il Dirigente:
- che il bando di selezione & stato affisso presso I'Albo on-line di Ateneo in data
08/06/2020;
- che, non essendo pervenute domande di partecipazione da parte di personale interno, €
accertata la mancanza di professionalita all'interno dell’Ateneo;
- che con D.D.G. n. rep. 3547/2020, prot. 0035189/20 del 16/06/2020 & stata costituita la
Commissione Giudicatrice;
- che i verbali della Commissione Giudicatrice sono stati formalizzati in data 19/06/2020 e
26/06/2020 come da protocollo 0041147/20 del 07/07/2020;
che il Dirigente proponente attesta la regolarita e la legittimita del presente provvedimento;

DECRETA

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente

riportate:

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi di cui in
premessa, e la seguente graduatoria di merito:

1 Berra Francesco Maria 74/100

2 Corona Cristina 73/100

3 Dartizio Rossella 71/100

4 Digiesi Luigina 69/100

5 Bruzzese Stefania 68/100 (titolo preferenziale)
6 Volpi Stefania 68/100 (titolo preferenziale)
7 Benetti Michele Lorenzo 68/100

8 Cermisoni Roberta 66/100

9 Viceconte Laura 64/100

10 Manara Emanuela 62/100

11 Contrafatto Luisa 61/100 (titolo preferenziale)
12 Lodigiani Francesca 61/100

13 Broggi Roberto 59/100 (non idoneo)

14 Ferrario Dario 58/100 (non idoneo)

15 Pini Erika 58/100 (non idoneo)

16 Prada Diana Margherita 58/100 (non idoneo)

17 Bove Marianna 55/100 (non idoneo)

18 Marano Chiara 55/100 (non idoneo)

19 Tresoldi Veronica 55/100 (non idoneo)

20 Brenna Valentina 54/100 (non idoneo)

21 Liguori Francesca 54/100 (non idoneo)

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano
C.F.eP.IVA 12621570154

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 1/4 - 10/07/2020 13:47:07

Pag.1di 3



e
7
=4
[
=
Z
—
B

22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67

DEGLI STUDI
=

Franceschi
Scolaro
Cricchio
La Rosa
Palazzoli
Sammartano
Cavana
Bettegazzi
Dainese
Fenotti
Zampieri
Bignotti
Bonalda
Cazzaniga
Granozio
Minacapelli
Pagnoni
Sandrini
Tirelli

Erba
Organista
Pavan
Ceruti
Cozzi

Di Pierro
Guarini
Lollo
Maggioni
Senna
Stefanini
Vicenzi

Visconti di Massino

Madinelli
Pasini
Pozzetti
Capolongo
Sera
Serena
Carnevali
Castriota
Pedrini
Chiaroni
De Cillis
De Silva
Melli
Nasuelli

Paola 51/100
Alessandra 51/100
Beatrice 49/100
Roberta 49/100
Claudia 49/100
Elvira Floreana 49/100
Maura 48/100
Sara 46/100
Serena 46/100
Jessica 45/100
Federica 45/100
Maura 44/100
Valentina 44/100
llaria 44/100
Stella 44/100
Eleonora 44/100
Simona 44/100
Sara 44/100
Simone 44/100
Marta 43/100
Patrizia 41/100
Roberta 41/100
Mara Ribella 39/100
Melissa 39/100
Elisa 39/100
Paola 39/100
Federica 39/100
Margherita 39/100
Elisa 39/100
Stefano 39/100
Gaia 39/100
Anna Francesca 39/100
Chiara 37/100
Piergiuseppe 35/100
Roberto 35/100
Manuela 34/100
Giada 34/100
Chiara 34/100
Silvia 33/100
Betty Katya 30/100
Silvia 30/100
Lucia 29/100
Sergio 29/100
Lindamulage Nivarthana ~ 29/100
Greta 29/100
Francesca 29/100

(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 2/4 - 10/07/2020 13:47:07

C.F.e P.IVA 12621570154

Pag.2di 3



e
7
=4
[
=
Z
—
B

68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86

DEGLI STUDI
=

Cattivelli
Plaino
Baldassarri
Marino
Moretton
Ronzoni
Clemente
Tofani
Cattani
Mautone
Riccardi
Riva

Farris
Sutera
Morlacchi
Oluwadare
Piazzolla
La Rosa
Marzemin

Kevin
Carlo
Elena
Gaetano
Sabina
Francesca
Rosa

Sara
Roberta
Stefania
Maddalena

Eleonora Francesca Maria

Tania
Annalisa
Roberto
Ronke

Maria Grazia
Antonella
Bruno

25/100
25/100
24/100
24/100
24/100
24/100
22/100
21/100
19/100
19/100
19/100
19/100
17/100
17/100
15/100
10/100
10/100

9/100

5/100

(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)
(non idoneo)

Art. 2 - Sotto condizione dell’accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione di
Cui in premessa:

0O N O oA WN -

Art. 3 -

Berra
Corona
Dartizio
Digiesi
Bruzzese
Volpi
Benetti
Cermisoni

Francesco Maria
Cristina

Rossella

Luigina

Stefania
Stefania

Michele Lorenzo
Roberta

decorrenti dalla data del 01/09/2020 e con data termine il 30/11/2020.

Il rapporto di collaborazione sara disciplinato da apposito contratto della durata di n. 3 mesi,

Art. 4 - Avverso il presente provvedimento € ammesso, per i soli vizi di legittimita, ricorso straordinario al
Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla

data di pubblicazione all’Albo on-line dell’Universita degli Studi di Milano-Bicocca.

UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre
Responsabile del procedimento: Alessandro Cava
Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi — Viviana Misani

IL DIRETTORE GENERALE

Loredana Luzzi

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05)

UNIVERSITA DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA
Piazza dell’Ateneo Nuovo, 1 — 20126 Milano

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 3/4 - 10/07/2020 13:47:07

C.F.e P.IVA 12621570154

Pag.3di 3



Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico

TIPO CONTRASSEGNO

IMPRONTA DOC BE20ACE3A988524E3CF8C74C21C263061COB3A39A00FD52CB27128B0OF9E315E1

Firme digitali presenti nel documento originale
Firma in formato p7m: LOREDANA MONICA ELISABETTA LUZZI

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Protocollo 0042320/20

Data Protocollo 10/07/2020

AOO AMM. CENTRALE

UOR AREA PERSONALE

Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Titolo 4139/2020

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico
URL https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo
IDENTIFICATIVO II33Y-15153
PASSWORD owdbO

DATA SCADENZA 10-07-2021

Documento con Contrassegno Elettronico - Pag 4/4 - 10/07/2020 13:47:07



