

IL DIRETTORE GENERALE
Su proposta del Dirigente dell'Area del Personale

- Visto lo Statuto dell'Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con D.R. n. 0010332/15 del 3 Marzo 2015;
- Visto il Regolamento dell'Università degli Studi di Milano-Bicocca per il conferimento a terzi, estranei all'università, di incarichi di prestazione d'opera autonoma, emanato da questo Ateneo, con D.R. n. 13771 del 13 aprile 2006, e successive modifiche;
- Visto il D.R. n. rep. 3337/2020, prot. 0033616/20 del 08/06/2020, Cod. 20CE147, con il quale è stata indetta una procedura di selezione per il conferimento di n. 8 incarichi individuali di collaborazione nell'ambito del progetto dal titolo "ItaliaTiAscolto – Comunità in Ascolto" per una durata complessiva di n. 3 mesi per le esigenze del Dipartimento di Psicologia di questo Ateneo, al fine dell'individuazione di otto esperti con competenze specifiche in campo psicologico;
- Preso atto di quanto riferisce il Dirigente:
- che il bando di selezione è stato affisso presso l'Albo on-line di Ateneo in data 08/06/2020;
 - che, non essendo pervenute domande di partecipazione da parte di personale interno, è accertata la mancanza di professionalità all'interno dell'Ateneo;
 - che con D.D.G. n. rep. 3547/2020, prot. 0035189/20 del 16/06/2020 è stata costituita la Commissione Giudicatrice;
 - che i verbali della Commissione Giudicatrice sono stati formalizzati in data 19/06/2020 e 26/06/2020 come da protocollo 0041147/20 del 07/07/2020;
- Atteso che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento;

DECRETA

Per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate:

Art. 1 - Sono approvati gli atti della procedura di selezione per il conferimento degli incarichi di cui in premessa, e la seguente graduatoria di merito:

1	Berra	Francesco Maria	74/100
2	Corona	Cristina	73/100
3	Dartizio	Rossella	71/100
4	Digesi	Luigina	69/100
5	Bruzzone	Stefania	68/100 (titolo preferenziale)
6	Volpi	Stefania	68/100 (titolo preferenziale)
7	Benetti	Michele Lorenzo	68/100
8	Cermisoni	Roberta	66/100
9	Viceconte	Laura	64/100
10	Manara	Emanuela	62/100
11	Contrafatto	Luisa	61/100 (titolo preferenziale)
12	Lodigiani	Francesca	61/100
13	Broggi	Roberto	59/100 (non idoneo)
14	Ferrario	Dario	58/100 (non idoneo)
15	Pini	Erika	58/100 (non idoneo)
16	Prada	Diana Margherita	58/100 (non idoneo)
17	Bove	Marianna	55/100 (non idoneo)
18	Maranò	Chiara	55/100 (non idoneo)
19	Tresoldi	Veronica	55/100 (non idoneo)
20	Brenna	Valentina	54/100 (non idoneo)
21	Liguori	Francesca	54/100 (non idoneo)



22	Franceschi	Paola	51/100	(non idoneo)
23	Scolaro	Alessandra	51/100	(non idoneo)
24	Cricchio	Beatrice	49/100	(non idoneo)
25	La Rosa	Roberta	49/100	(non idoneo)
26	Palazzoli	Claudia	49/100	(non idoneo)
27	Sammartano	Elvira Floreana	49/100	(non idoneo)
28	Cavana	Maura	48/100	(non idoneo)
29	Bettegazzi	Sara	46/100	(non idoneo)
30	Dainese	Serena	46/100	(non idoneo)
31	Fenotti	Jessica	45/100	(non idoneo)
32	Zampieri	Federica	45/100	(non idoneo)
33	Bignotti	Maura	44/100	(non idoneo)
34	Bonalda	Valentina	44/100	(non idoneo)
35	Cazzaniga	Ilaria	44/100	(non idoneo)
36	Granozio	Stella	44/100	(non idoneo)
37	Minacapelli	Eleonora	44/100	(non idoneo)
38	Pagnoni	Simona	44/100	(non idoneo)
39	Sandrina	Sara	44/100	(non idoneo)
40	Tirelli	Simone	44/100	(non idoneo)
41	Erba	Marta	43/100	(non idoneo)
42	Organista	Patrizia	41/100	(non idoneo)
43	Pavan	Roberta	41/100	(non idoneo)
44	Ceruti	Mara Ribella	39/100	(non idoneo)
45	Cozzi	Melissa	39/100	(non idoneo)
46	Di Pierro	Elisa	39/100	(non idoneo)
47	Guarini	Paola	39/100	(non idoneo)
48	Lollo	Federica	39/100	(non idoneo)
49	Maggioni	Margherita	39/100	(non idoneo)
50	Senna	Elisa	39/100	(non idoneo)
51	Stefanini	Stefano	39/100	(non idoneo)
52	Vicenzi	Gaia	39/100	(non idoneo)
53	Visconti di Massino	Anna Francesca	39/100	(non idoneo)
54	Madinelli	Chiara	37/100	(non idoneo)
55	Pasini	Piergiuseppe	35/100	(non idoneo)
56	Pozzetti	Roberto	35/100	(non idoneo)
57	Capolongo	Manuela	34/100	(non idoneo)
58	Sera	Giada	34/100	(non idoneo)
59	Serena	Chiara	34/100	(non idoneo)
60	Carnevali	Silvia	33/100	(non idoneo)
61	Castriota	Betty Katya	30/100	(non idoneo)
62	Pedrini	Silvia	30/100	(non idoneo)
63	Chiaroni	Lucia	29/100	(non idoneo)
64	De Cillis	Sergio	29/100	(non idoneo)
65	De Silva	Lindamulage Nivarthana	29/100	(non idoneo)
66	Melli	Greta	29/100	(non idoneo)
67	Nasuelli	Francesca	29/100	(non idoneo)

68	Cattivelli	Kevin	25/100	(non idoneo)
69	Plaino	Carlo	25/100	(non idoneo)
70	Baldassarri	Elena	24/100	(non idoneo)
71	Marino	Gaetano	24/100	(non idoneo)
72	Moretton	Sabina	24/100	(non idoneo)
73	Ronzoni	Francesca	24/100	(non idoneo)
74	Clemente	Rosa	22/100	(non idoneo)
75	Tofani	Sara	21/100	(non idoneo)
76	Cattani	Roberta	19/100	(non idoneo)
77	Mautone	Stefania	19/100	(non idoneo)
78	Riccardi	Maddalena	19/100	(non idoneo)
79	Riva	Eleonora Francesca Maria	19/100	(non idoneo)
80	Farris	Tania	17/100	(non idoneo)
81	Sutera	Annalisa	17/100	(non idoneo)
82	Morlacchi	Roberto	15/100	(non idoneo)
83	Oluwadare	Ronke	10/100	(non idoneo)
84	Piazzolla	Maria Grazia	10/100	(non idoneo)
85	La Rosa	Antonella	9/100	(non idoneo)
86	Marzemin	Bruno	5/100	(non idoneo)

Art. 2 - Sotto condizione dell'accertamento dei requisiti prescritti sono dichiarati vincitori della selezione di cui in premessa:

1	Berra	Francesco Maria
2	Corona	Cristina
3	Dartizio	Rossella
4	Digiesi	Luigina
5	Bruzzone	Stefania
6	Volpi	Stefania
7	Benetti	Michele Lorenzo
8	Cermisoni	Roberta

Art. 3 - Il rapporto di collaborazione sarà disciplinato da apposito contratto della durata di n. 3 mesi, decorrenti dalla data del 01/09/2020 e con data termine il 30/11/2020.

Art. 4 - Avverso il presente provvedimento è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni, oppure ricorso giurisdizionale al T.A.R., entro 60 giorni, dalla data di pubblicazione all'Albo on-line dell'Università degli Studi di Milano-Bicocca.

IL DIRETTORE GENERALE
Loredana Luzzi
(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05)

UOR: Area del personale - Dirigente Elena La Torre
 Responsabile del procedimento: Alessandro Cava
 Pratica trattata da: Settore reclutamento - Ufficio bandi – Viviana Misani

Siav S.p.A - Contrassegno Elettronico



TIPO CONTRASSEGNO QR Code

IMPRONTA DOC BE20ACE3A988524E3CF8C74C21C263061C0B3A39A00FD52CB27128B0F9E315E1

Firme digitali presenti nel documento originale

Firma in formato p7m: LOREDANA MONICA ELISABETTA LUZZI

Dati contenuti all'interno del Contrassegno Elettronico

Protocollo 0042320/20
Data Protocollo 10/07/2020
AOO AMM. CENTRALE
UOR AREA PERSONALE
Resp. Procedimento SETT RECLUTAMENTO
Titolo 4139/2020

Credenziali di Accesso per la Verifica del Contrassegno Elettronico

URL <https://webproto.si.unimib.it/portaleglifo>

IDENTIFICATIVO II33Y-15153

PASSWORD owdbO

DATA SCADENZA 10-07-2021